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REQUEST FOR PROPOSALS PS 01- 09 

 
BEAVERLY FIRE/RESCUE NEW FIRE HALL PROJECT 

DESIGN-BUILD CONTRACTING SERVICES 
 

ADDENDUM NO. 5 
 

 
1. Question:  Is the main service coming in below ground or above? 

 
Answer:  Below ground. 
 

2. Question:  What size is the back up generator? 
 

Answer:  100 amp 
 

3. Question:  What size of transfer switch? 
 

Answer:  100 amp 
 

4. Question:  #10 – is there a fire alarm panel or just security? 
 

Answer:  There will be a security panel.  The smoke detector for the offices and the heat detectors for 
the bays will be connected to this panel. 
 

5. Question:  Are the two computer/phone ports brought to a central Telus Panel? 
 

Answer:  Yes, located in the service room. 
 

6. Question:  Do you know what wattage of baseboard heaters you want? 
 

Answer:  The baseboard wattage and size will be determined by the contractor as required for each 
size of room. 
 

7. Question:  What size of service will you require for the future well? 
 

Answer:  A 15 or 20 amp outlet is required. 
 

8. Question:  Is the septic system a gravity feed or do we have to plan for a pump system? 
 

Answer:  The septic system will be gravity feed into a lagoon system. 
 

9. Question:  Can we run any of our service to the 100 amp panel or is this reserved for the extension? 
 

Answer:  The only service that can be run to the 100 amp panel are the truck bay area lights and wall 
outlets. 
 

10. Question:  What boiler controls do you require? 
 

Answer:  The boiler controls will be determined by the building design’s heating requirements. 
 

 
  

 


